様式第６号（第５条関係）

給水装置工事設計審査申請書

平成　 　 年 　 　月  　　日

雲南市水道事業管理者　様
次の給水装置工事の構造及び材質についてあらかじめ承認を受けたく雲南市水道事業給水条例第６条第
１項又は雲南市簡易水道事業給水条例第６条第１項の規定により審査を申請します。

	受付日
	平成　 　年　　 月　 　日
	承認番号
	　　　　　　―　　　　　　号

	承認日
	平成　 　年　 　月　 　日
	水道番号

	施工主
	住　　所

（所在地）

	工事区分
	□ 新設 (□ 止水栓まで)  □ 撤去
□ 改造 (□ 口径変更)

	氏　　名

又は名称

	工事場所
	雲南市　　　　　町　　　 　番

	添付図面
	□ 位置図　   □ 平面図

□ 立面図　   □ 分岐平面図

□ 分岐断面図
□ 水理計算書
	指定給水装置

工事事業者
	印
（給水装置工事主任技術者）
印

	材料名称
	形状・寸法
	数量
	単位
	製造社名
	備考

	水道メーター
	口径　　㎜

	―
	水道局支給

	止水栓ボクックス

	水道メーターボックス

	材料名称
	形状・寸法
	数量
	単位
	製造社名
	備考